
 

Pag. 1 di 2 

ASM Terni s.p.a 

Via Bruno Capponi, 100 - 05100 Terni  - C.F. 00693630550 

PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 63  COMMA 2 

LETTERA A)  DEL D.LGS. 50/2016, PER L’AFFIDAMENTO DEL 

SERVIZIO DI TESORERIA - CIG 7034900720 

VERBALE PRESA D’ATTO  DELLE MANIFESTAZIONI DI 

INTERESSE PERVENUTE 

Premesso: 

- che in data 03.04.2017 è stato pubblicato nel profilo di Committente 

www.asmterni.it un avviso pubblico di manifestazione di interesse per 

individuare gli operatori economici  da invitare  alla procedura negoziata in 

oggetto indetta ai sensi dell’art. 63 comma 2 lett. a) del D.Lgs. 50/2016; 

- che entro la data di scadenza fissata alle ore 12,00 del giorno 20.04.2017  è 

pervenuta una sola manifestazione di interesse  e precisamente: 

BANCA POPOLARE DI SPOLETO s.p.a.  con sede in Piazza Pianciani 

Spoleto (PG)  - C.F. 01959720549 

-che la BANCA POPOLARE DI SPOLETO s.p.a.   ha dichiarato di essere 

interessata alla partecipazione alla procedura negoziata  in oggetto e di essere 

in possesso dei requisiti richiesti;  

tutto ciò premesso, 

preso  atto di quanto sopra riportato, si determina di invitare alla procedura 

negoziata per l’affidamento del servizio di tesoreria la BANCA POPOLARE 

DI SPOLETO s.p.a. .   

     f.to  IL RUP       f.to   IL DIRETTORE GENERALE 

(Dott. Renè Trastulli)                    (Ing. Stefano Tirinzi) 



 

Pag. 2 di 2 

Terni, 26.04.2017 


